

Aanbesteding: Raamovereenkomst gemeente Land van Cuijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

voor de juiste beantwoording op de door u gestelde vragen verwijs ik naar de bijlage.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Verlengingen overeenkomst

Vraag:

In de raamovereenkomst staat dat de overeenkomst maximaal 1 keer met 1 jaar verlengd kan worden. Op TenderNed staat echter 3 keer 1 jaar. Wat is het juiste aantal mogelijke verlengingen?

Antwoord:

De raamovereenkomst geeft het correct aan verlening aan 1 keer met 1 jaar verlengd kan worden

Beantwoord op: 03-02-2023

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 410022

Vraag:

In deze post moeten betonstraatstenen geleverd worden. kan de OG de kleur aangeven.

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 801030

Vraag:

Begrijpen we het goed dat in de uren tbs de kosten moeten zitten van 2 arbeiders , dus 1 uur tbs zijn de kosten van 2 uur stratenmakers?

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.
4

Onderwerp:
420020

Vraag:

In deze post wordt vermeld dat er teelgrond moet worden geleverd. Dit moet worden gewijzigd als I (informatief) omdat de teelgrond geleverd dient te worden volgens bestekspost 831010

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.
5

Onderwerp:
420012

Vraag:

In deze post wordt vermeld dat er teelgrond moet worden geleverd. Dit moet worden gewijzigd als I (informatief) omdat de teelgrond geleverd dient te worden volgens bestekspost 831010

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.
6

Onderwerp:
420020

Vraag:

In deze post wordt vermeld dat er beton moet worden geleverd. Dit moet worden gewijzigd als I (informatief) omdat de beton geleverd dient te worden volgens bestekspost 839010

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.

7

Onderwerp:

410022

Vraag:

In deze post wordt vermeld dat er beton moet worden geleverd. Dit moet worden gewijzigd als I (informatief) omdat de beton geleverd dient te worden volgens bestekspost 839010

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.

8

Onderwerp:

410012

Vraag:

In deze post wordt vermeld dat er beton moet worden geleverd. Dit moet worden gewijzigd als I (informatief) omdat de beton geleverd dient te worden volgens bestekspost 839010

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.

9

Onderwerp:

deel 1 13 Opstellen deelopdracht

Vraag:

Kan de OG aangeven wat hij eigenlijk verwacht van de ON betreffende de deelopdrachten, buiten wat gevraagd wordt bij par. 0.1.21.1 lid 01 deel 3. Bijv. worden de hoeveelheden per deelopdracht ter beschikken gesteld of moeten we deze zelf inmeten en uitwerken.

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Bestek Deel 2.2 713010

Vraag:
Wordt deze post in een keer uitgevoerd? Zo niet, kunt u dan staffels toevoegen?

Antwoord:
Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023
Label: Contract

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Bestek Deel 2.2 801040 en 801050

Vraag:
Betreft dit alleen inzet doordeweeks? Zo niet, graag inzet op zondag en op zaterdag toevoegen.

Antwoord:
Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023
Label: Contract

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Bestek Deel 2.2 881010

Vraag:
Voor grootschalig werk zijn dezelfde aan- en afvoerkosten als bij kleinschalig werk. Graag een post voor aan- en afvoer voor grootschalig werk toevoegen.

Antwoord:
Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023
Label: Contract

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Leidraad 4.2.2

Vraag:

Klopt het dat er in totaal 9 referenties moeten worden ingediend?

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Bestek Deel 3 01.26.03-02

Vraag:

Hier staat dat 2% van de omzetgarantie dient te worden ingezet voor social return. Dit is €30.000,-. Gezien de loonkosten een erg klein onderdeel zijn van de aanneemsom, verzoeken wij dit percentage over de loonsom te tellen.

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Bestek Deel 2.2 882020

Vraag:

In deze post wordt weekendtoeslag gevraagd. Echter is er een aanzienlijk verschil tussen zaterdag en zondag. Graag deze post opsplitsen in twee verschillende dagen.

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Bestek Deel 2.2 33

Vraag:

Gelden de mobilisatiekosten niet voor 32 Onderlaag en 34 Deklaag?

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023
Label: Contract

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Bestek Deel 2.2 3101

Vraag:
Kunt u de staffel "Groter dan 25 m²" opsplitsen in meerdere staffels?
26 m² schoonmaken heeft een aanzienlijk andere prijs dan 1.000 m² schoonmaken.

Antwoord:
Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023
Label: Contract

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Bestek Deel 2.2 1421

Vraag:
Bij de opbrek postsen zlen geen staffels aangegeven. Kunt u deze toevoegen?

Antwoord:
Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023
Label: Contract

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Bestek Deel 3 01.13.06-05

Vraag:
Conform Deel 3 01.13.06-05 mag er per dag tot 19:00 uur worden gewerkt.
Volgens Deel 1-11 dienen elke dag uiterlijk 18:00 uur alle foto's te worden aangeleverd. Zou u de deadline voor het aanleveren kunnen verzetten naar 20:00 uur?

Antwoord:
Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Bestek Deel 1 05-3

Vraag:

De boete is niet gemaximaliseerd. Kunt u deze maximaliseren tot 10% van de aannemsom?

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag zie bijlage.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Contract